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Förord

Vi är glada och stolta över att ge ut den 8:e utgåvan av Sällskapet för Natur-
skydds s.k. jubileumsskrift. Tio år efter det att föreningen bildats 1934 utkom 
den första jubileumsskriften. Därefter har en ny bok sett dagens ljus ungefär 
vart tionde år. Det totala antalet sidor i de åtta böckerna uppgår till cirka 950. 
Det är ett imponerande faktamaterial om naturen i vår kommun som finns 
samlat i dessa skrifter. 

Den nya boken, som har titeln Kristinehamnsnatur, skiljer sig från tidi-
gare böcker genom att ha moderniserats med hårda pärmar och färgfoton. 
Samtliga tidigare böcker har haft samma yttre, vars främre omslag har prytts 
av tre flygande svanar. De saknas på utsidan denna gång, men återfinns på 
försättsbladet. Femton författare svarar för innehållet, allt med anknytning 
till vår kommun. 

Vi tackar Ulf T Carlsson, som är redaktör för denna utgåva, liksom han 
varit för de fem föregående skrifterna. Ulf har i två år arbetat med att vidtala 
författare, redigera och hålla i bokens tillblivande. Vi tackar även Ulfs hustru 
Sigbritt som hjälpt till åtskilliga timmar med korrekturläsning av artiklarna 
samt Sten Elfman som hjälpt Ulf i egenskap av fotograf och grafisk formgi-
vare. Tack gäller givetvis även till artikelförfattare och fotografer utan vars 
insatser det inte hade blivit någon bok. Och tack för gott samarbete med bok-
förläggare Sten Slottner.

På styrelsens vägnar ber jag att få framföra Sällskapet för Naturskydds var-
ma tack för hjälp med finansieringen av bokens tryckning till Naturskydds-
föreningen, Kristinehamns kommun, Lions Club Kristinehamn, Studiefräm-
jandet Värmland/Bergslagen/ Örebro samt Vera Katarina Frey Jonsson.

Förhoppningen med denna bok är att ge inspiration till engagemang för 
natur och miljö och till att komma ut och uppleva vår fina varierande natur 
året runt. 

Vill du engagera dig i Sällskapet för Naturskydds arbete kontakta då nå-
gon i styrelsen. Läs gärna mer om föreningen på vår hemsida. 

Christina Brunsell
Ordförande




